

长春半小时环线西环段（国道京抚线（G102）长春绕越线）施工监理招标 中标候选人公示（附件内容）

一、中标候选人对监理质量要求、安全目标和监理服务期限的响应情况，中标候选人在投标文件中承诺的总监理工程师姓名、个人业绩、相关证书名称和编号，中标候选人在投标文件中填报的项目业绩等相关内容如下：

ZJB01 标段：

第一中标候选人：

投标人		吉林省计维建设监理有限公司		
统一社会信用代码		91220106243801603X		
质量要求的响应情况		严格按照施工监理规范开展工作。监理施工标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良		
安全目标的响应情况		在项目建设过程中杜绝重大安全责任事故，避免发生较大安全责任事故，控制一般安全责任事故		
监理服务期限的响应情况		1825日历天		
资质类型、等级		公路工程甲级		
信誉情况		符合招标文件规定		
总监理工程师	拟任职务	总监理工程师	姓名	庞占义
	监理证书编号		JGJ1027696	
	职称证书编号		2016014B144	
	时间	工程项目名称		担任何职
	2018.5-2020.1	榆树（黑吉界）至松原公路ZJB02总监办		总监理工程师
	2022.8-2024.11	长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目ZJB04总监办		总监理工程师
企业项目业绩信息	项目名称			
	松原至通榆（吉蒙界）公路建设项目SYJL02合同段总监办			
	集安至双辽高速公路东丰至四平段DSJ03总监办			
	集安至双辽高速公路老营至石岭（天德）段DSJ18总监办			
	长春至太平川高速公路工程CTZJ-4标段施工监理			
	长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目ZJB04标段			
	珲乌高速公路大安南互通工程JL01总监办			

第二中标候选人:

投标人		浙江中科正旭工程管理有限公司		
统一社会信用代码		91330113MAE46GUM3J		
质量要求的响应情况		严格按照施工监理规范开展工作。监理施工标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良		
安全目标的响应情况		在项目建设过程中杜绝重大安全责任事故，避免发生较大安全责任事故，控制一般安全责任事故		
监理服务期限的响应情况		1825日历天		
资质类型、等级		公路工程甲级		
信誉情况		符合招标文件规定		
总监理工程师	拟任职务	总监理工程师	姓名	李国元
	监理证书编号		JGJ0721437	
	职称证书编号		J05202844	
	时间	工程项目名称		担任何职
	2013-07-01-2013-07-19	G105黄梅县绕城一级公路路面工程		总监理工程师
	2018-12-01-2021-04-01	黄冈市普通公路第五批“建养一体化”（英山县）工程		总监理工程师
企业项目业绩信息	项目名称			
	国道同江至哈尔滨公路友谊至集贤段改扩建工程（集贤段）J1标段			
	国道北京至抚远公路二龙山镇段至七星精准农机中心段改扩建工程B1标段			
	国道北京至抚远公路二龙山镇段至七星精准农机中心段改扩建工程B2标段			
	国道鹤大公路宁安镇过境段			
	525国道海宁段改建工程			

第三中标候选人:

投标人		武汉交科工程咨询有限公司		
统一社会信用代码		91420106722734997T		
质量要求的响应情况		严格按照施工监理规范开展工作。监理施工标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良		
安全目标的响应情况		在项目建设过程中杜绝重大安全责任事故，避免发生较大安全责任事故，控制一般安全事故		
监理服务期限的响应情况		1825日历天		
资质类型、等级		公路工程甲级		
信誉情况		符合招标文件规定		
总监理工程师	拟任职务	总监理工程师	姓名	王光瑞
	监理证书编号		JGJ1131897	
	职称证书编号		G3300213033	
	时间	工程项目名称		担任何职
	2016.8.1-2019.7.25	杭绍台高速公路工程绍兴金华段HST-TJL05监理合同		总监理工程师
	2020.6.23-2021.11.17	杭州至富阳城际铁路附属配套工程（富阳段）路面及其他附属设施JL-02合同段		总监理工程师
企业项目业绩信息	项目名称			
	106国道麻城上畈至彭店段改建工程			
	苏张高速苏尼特右旗至化德（锡乌界）段公路			

ZJB02 标段:

第一中标候选人:

投标人		联合体牵头人：长春市公路工程监理咨询有限公司 联合体成员1：陕西交通科技有限公司 联合体成员2：长春建业集团股份有限公司		
统一社会信用代码		联合体牵头人：912201017153266103 联合体成员1：916100002205523415 联合体成员2：912201017359177337		
质量要求的响应情况		严格按照施工监理规范开展工作。监理施工标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良		
安全目标的响应情况		在项目建设过程中杜绝重大安全责任事故，避免发生较大安全责任事故，控制一般安全责任事故		
监理服务期限的响应情况		1825日历天		
资质类型、等级		联合体牵头人：公路工程甲级 联合体成员1：公路工程机电专项 联合体成员2：工程监理电力工程专业乙级、工程监理房屋建筑工程专业乙级		
信誉情况		符合招标文件规定		
总监理工程师	拟任职务	总监理工程师	姓名	刘晓光
	监理证书编号		JGJ1027579	
	职称证书编号		2007050B329	
	时间	工程项目名称		担任何职
	2012. 09. 30-2015. 10. 25	长春至深圳高速公路长春至双辽段CSJ03标段		驻地监理工程师
	2016. 06. 15-2018. 10. 01	伊通至开原高速公路辽源至乌龙岭（省界）段（丰收至高古、高古至东辽段）YKZDB04标段		驻地监理工程师
	2019. 07. 05-2022. 01. 13	长春经济圈环城高速公路农安至伊通段建设项目-九台至双阳段工程JL01标段		总监理工程师
	2024. 1. 5-2024. 11. 16	长春至榆树高速公路建设项目ZJB02标段		总监理工程师
企业项目业绩信息	项目名称			
	京哈高速公路长春至拉林河段改扩建工程CLJ04标段			
	双辽至洮南公路建设项目STJL01标段			
	抚长高速公路人民大街出口改移工程JL01标段			
	长春经济圈环城高速公路农安至伊通段建设项目-九台至双阳段工程JL01标段			
	长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目ZJB02标段			
	长春至太平川高速公路CTZJ-3标段			
	国道饶盖公路长春至依家屯（市界）段项目02标段			

第二中标候选人:

投标人		陕西兴通监理咨询有限公司		
统一社会信用代码		916100007135939857		
质量要求的响应情况		严格按照施工监理规范开展工作。监理施工标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良		
安全目标的响应情况		在项目建设过程中杜绝重大安全责任事故，避免发生较大安全责任事故，控制一般安全责任事故		
监理服务期限的响应情况		1825日历天		
资质类型、等级		公路工程甲级、公路工程机电专项、工程监理综合资质		
信誉情况		符合招标文件规定		
总监理工程师	拟任职务	总监理工程师	姓名	韩曙光
	监理证书编号		JGJ0926396	
	职称证书编号		0162626	
	时间	工程项目名称		担任何职
	2021.6-2023.4	岑溪-大新公路横县至南宁段№JL3合同段		总监理工程师
企业项目业绩信息	项目名称			
	陕西黄龙至蒲城高速公路ZJB总监办			
	陕西省宁陕至石泉高速公路NSZJB-1总监办			

第三中标候选人:

投标人		联合体牵头人：河南省豫通工程管理咨询有限公司 联合体成员：吉林省天泰建筑工程项目管理有限公司		
统一社会信用代码		联合体牵头人：914101006147080544 联合体成员：912201027024006822		
质量要求的响应情况		严格按照施工监理规范开展工作。监理施工标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良		
安全目标的响应情况		在项目建设过程中杜绝重大安全责任事故，避免发生较大安全责任事故，控制一般安全责任事故		
监理服务期限的响应情况		1825日历天		
资质类型、等级		联合体牵头人：公路工程甲级、公路工程机电专项、工程监理房屋建筑工程专业乙级 联合体成员1：工程监理电力工程专业乙级		
信誉情况		符合招标文件规定		
总监理工程师	拟任职务	总监理工程师	姓名	刘志
	监理证书编号		JGJ1132560	
	职称证书编号		B202009131900422	
	时间	工程项目名称		担任何职
	2021.2-2022.12	安罗高速公路上蔡至罗山工程项目		驻地监理工程师
	2017.5-2020.4	郑西高速公路尧山至栾川段		副总监理工程师
企业项目业绩信息	项目名称			
	安罗高速公路上蔡至罗山工程项目			
	连霍二广高速联络线（新安至伊川高速公路）			
	栾川至卢氏高速公路			

ZJB03 标段:**第一中标候选人:**

投标人		吉林省公路工程监理有限责任公司		
统一社会信用代码		9122010670256832X3		
质量要求的响应情况		严格按照施工监理规范开展工作。监理施工标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良		
安全目标的响应情况		在项目建设过程中杜绝重大安全责任事故，避免发生较大安全责任事故，控制一般安全责任事故		
监理服务期限的响应情况		1825日历天		
资质类型、等级		公路工程甲级		
信誉情况		符合招标文件规定		
总监理工程师	拟任职务	总监理工程师	姓名	曹显东
	监理证书编号		JGJ1027607	
	职称证书编号		2010102B014	
	时间	工程项目名称		担任何职
	2014.03-2015.09	营城子至松江河高速公路抚松至松江河段ZJB04合同段总监办		总监理工程师
	2018.06-2020.08	松原至通榆（吉蒙界）公路建设项目SYJL01合同段总监办		总监理工程师
	2021.07-2024.11	长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目ZJB03合同段总监办		总监理工程师
企业项目业绩信息	项目名称			
	松原至通榆（吉蒙界）公路建设项目SYJL01合同段			
	双辽至洮南公路建设项目STJL02合同段			
	集安至双辽高速公路东丰至四平段DSJ02合同段			
	集安至双辽高速公路四平至双辽段DSJ04合同段			
	长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目ZJB03合同段			
	长春至双阳公路项目JL01标段			
	国道珲乌公路（G302）吉林至饮马河段二期工程建设项目ZJB02合同段			
	国道珲阿公路与平齐铁路和国道嫩双公路交叉改造工程HAJL01合同段			

第二中标候选人:

投标人		黑龙江省交投工程咨询集团有限公司		
统一社会信用代码		91230100126977239H		
质量要求的响应情况		严格按照施工监理规范开展工作。监理施工标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良		
安全目标的响应情况		在项目建设过程中杜绝重大安全责任事故，避免发生较大安全责任事故，控制一般安全责任事故		
监理服务期限的响应情况		1825日历天		
资质类型、等级		公路工程甲级		
信誉情况		符合招标文件规定		
总监理工程师	拟任职务	总监理工程师	姓名	冯照宇
	监理证书编号		JGJ0614155	
	职称证书编号		A180510009	
	时间	工程项目名称		担任何职
	2020.11-2021.10	吉林至黑河高速公路山河（吉黑省界）至哈尔滨（永源镇）段工程建设项目		总监理工程师
	2021.10-2023.11	铁科高速五常至拉林河（吉黑省界）段工程建设项目		总监理工程师
企业项目业绩信息	项目名称			
	铁科高速黑龙江五常至拉林河（吉黑省界）段工程项目Z1合同段			
	哈尔滨至肇源高速公路工程建设项目Z1标段			
	鹤大高速佳木斯过境段项目Z1标段			

第三中标候选人：

投标人		内蒙古交通建设监理咨询（集团）有限公司		
统一社会信用代码		911507007014770123		
质量要求的响应情况		严格按照施工监理规范开展工作。监理施工标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良		
安全目标的响应情况		在项目建设过程中杜绝重大安全责任事故，避免发生较大安全责任事故，控制一般安全责任事故		
监理服务期限的响应情况		1825日历天		
资质类型、等级		公路工程甲级		
信誉情况		符合招标文件规定		
总监理工程师	拟任职务	总监理工程师	姓名	董翠云
	监理证书编号		JGJ0613575	
	职称证书编号		080121791	
	时间	工程项目名称		担任何职
	2016年04月-2020年08月	二连浩特至广州公路集宁至阿荣旗联络线扎兰屯至阿荣旗段高速公路		总监理工程师
	2020年11月-2022年12月	二连浩特至广州高速公路集宁至阿荣旗联络线扎兰屯至阿荣旗段补充工程		总监理工程师
企业项目业绩信息	工程项目名称			
	国道512线口子村（蒙晋界）至丰镇段公路工程			
	国道306线乌里雅斯太至珠恩嘎达布其段一级公路			
	丹锡高速公路克什克腾至承德联络线克什克腾（经棚）至乌兰布统（蒙冀界）段高速公路			
	国道110线呼和浩特至毕克齐段一级公路			
	武清区城区东环线（嘉河道北-京津公路）改建工程			
	国道209线武川至呼和浩特段公路大青山隧道及引线工程			

二、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因公示

ZJB03 标段的“内蒙古公路工程咨询监理有限责任公司”的投标报价（5732042 元）超过招标文件设定的最高投标限价（5409911 元），其投标被否决。